
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА ШИПОВО 

НАЧЕЛНИК 

Број: 07-404-82/23 

Датум: 23.11.2023. године 

 

    На основу члана 69. став (2) тачка б),  и члана 70. ст. (4) Закона о јавним набавкама  

(„Сл. гласник БиХ“, број 39/14,59/22), члана 67. Статута општине Шипово (Сл. Гласник 

општине Шипово број 12/17 и 7/19), на Препоруку Комисије за јавну набавку број: 07-

404-82/23 од 13.11.2023. године, у поступку јавне набавке: „Ангажовање пјевачице 

Станојке Митровић – Ћане за дочек нове 2024. године у Шипову“, Начелник Општине 

Шипово је донио  

 

ОДЛУКУ 

поништењу поступка јавне набавке 

 

Члан 1. 

Поништава се Преговарачки поступак без објаве обавјештења о набавци: „Ангажовање 

пјевачице Станојке Митровић – Ћане за дочек нове 2024. године у Шипову“, покренут 

одлуком о покретању поступка број: 07-404-82/23 од 10.11.2023. године, број објаве 

информације о преговарачком поступку: 789-4-2-41-20-1/23, и исправка објаве: 789-4-2-41-21-

1/23; 

Члан 2. 

У складу са чланом 70. став (6) Закона о јавним набавкама ова одлука објавиће се на 

интернет страници Општине Шипово. 

 

 

Образложење 
         Поступак јавне: „Ангажовање пјевачице Станојке Митровић – Ћане за дочек нове 

2024. године у Шипову“, покренут је Одлуком о покретању поступка јавне набавке број: 

07-404-82/23 од 10.11.2023. године.  

        Јавна набавка је проведена путем Преговарачког поступка без објаве обавјештења о 

набавци. 

        Процијењена вриједност набавке је 15.500,00 КМ, без урачунатог ПДВ-a. 

 У складу са  Чланом 28. став 4) Закона о јавним набавкама и Чланом 8. став 3)Упутства 

о условима и начину објављивања обавјештења и достављања извјештаја о поступцима 

јавних набавки на порталу јавних набавки, уговорни орган је објавио на порталу јавних 

набавки информацију о преговарачком поступку  без објаве обавјештења о набавци и 

учинио тендерску документацију доступном свим заинтересованим понуђачима. Број 

објаве информације о преговарачком поступку: 789-4-2-41-20-1/23, и исправка објаве: 

789-4-2-41-21-1/23. 

Тендерску документацију за фазу преткваликфикације преузело је 4 потенцијална 

понуђача. 

Комисија за јавну набавку именована је Рјешењем број: 07-404-82/23 од 13.11.2023. 

године. 

 



 

 

Рок за достављање Захтјева за учешће  је био 22.11.2022. године, до 12,00 часова. 

 

Комисија за јавну набавку је утврдила да у одређеном крајњем року, до 22.11.2023. 

године у 12,00 часова, није достављен ни један Захтјев за учешће и дала препоруку да се 

поступак јавне набавке поништи. 

   

С обзиром да у одређеном крајњем року није достављена ни један Захтјев за 

учешће, на основу члан 69. став (2), тачка б) Закона о јавним набавкама, ријешено је као 

у изреци одлуке. 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ 

 

Против ове одлуке може се изјавити жалба најкасније у року од 10 (десет) дана. 

 

 

 

                                                              М. П.                                         Начелник 

 

                                                                                                   ____________________ 

                                                                                                                       (Милан Ковач) 

Доставити:  

1. Уз материјал Комисије 

2. Начелник 

3. Одјељење за буџет, ... 

4. Одсјек за урбанизам и ... 

5. Сајт општине 

6. А/А 
 

 

 

 


